[image: image1.png]

Российская Федерация Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2019                             г. Малая Вишера                                   №  58/1-3
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Цыбульской Елены Борисовны
В соответствии с частью 2 статьи 78, областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Цыбульской Елены Борисовны, поданного в  Территориальную избирательную комиссию Маловишерского района в соответствии с частью 13 статьи 36 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского района четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Цыбульской Елены Борисовны, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Направить настоящее постановление  для опубликования в газету "Малая Вишера".
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева